N.º 19 26 de janeiro de 2024 Pág. 643

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 2208/2024

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado —
assistente técnico (trânsito).

Procedimento Concursal Comum de Recrutamento para Ocupação de um Posto de Trabalho
de Assistente Técnico (Trânsito) da Carreira Geral e Categoria de Assistente Técnico

Na qualidade de Vice -Presidente com competência delegada e subdelegada nos domínios dos
Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do Despacho n.º 27/2022/GAP,
de 15/02, torna -se público que, na sequência do procedimento concursal comum para ocupação de
um posto de trabalho em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indetermi-
nado de assistente técnico (trânsito) da carreira geral e categoria de assistente técnico, aberto por
Aviso n.º 14761/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 143, em 26/07/2022, Aviso
n.º 59/2022/DRH/DIGAT (publicação integral), e na Bolsa de Emprego, em 26/07/2022 com o código
de oferta n.º OE202207/0835, foi celebrado contrato de trabalho em funções públicas, com Rodrigo
Acácio dos Reis Ferreira com início a 18 de dezembro de 2023, e para o desempenho de funções
correspondentes à categoria de Assistente Técnico (Trânsito) da carreira geral de Assistente Téc-
nico, na 1.ª posição remuneratória e nível 7 da tabela remuneratória única (869,84 €).

A Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro.

8 de janeiro de 2024. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

317247788